(様式１）

株式会社ツバサファーム

代表取締役 升　行　正　基　　殿

郵便番号

住      所

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

　工事」の一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、一般競争入札参加資格申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを

 　誓約します。

添 付 書 類

１.

２. 建設業許可通知書（写し）

３. 直近の経営事項審査結果通知書（写し）
又は、直近3ヶ年の決算書（貸借対照表・損益計算書）

４. 技術職員名簿（様式２）

５. 工事経歴書（様式３）

６. 契約に係る指名停止等に関する申立書

７. 不当事項として指摘された工事等への関係の有無及び経緯に係る申立書

一般競争入札参加資格申請書

誓約書

令和元年8月28日付で公告の株式会社ツバサファーム  「ウインドレス鶏舎及びその他付帯設備

令和元年 　　月  　　日

（様式２）

会社名

番号 氏　名 資格名称 資格番号 取得年月日 雇用年月日 実務経歴

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

技　術　職　員　名　簿

（様式３）

工　事　名 発注者名 施　工　場　所
契約金額
（百万円）

工　　期
工事の慨要

（工事の概要を具体的に記載する）
技術者氏名

工　事　経　歴　書

会社名

令和元年　　月　　日
株式会社ツバサファーム

代表取締役　 升　行　正　基　　殿
令和元年 　　月  　　日

住所

会社名

代表者名 印

１． 契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと。

２． 会社更生法に基づく更生手続き開始の申立て、または民事再生法に基づく民事再生手続き

開始の申立てがなされている者でないこと。

３． 「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」に抵触し、または抵触する可能性のある

者でないこと。

４． 関係法令の規定による営業もしくは業務の停止または事務所の閉鎖処分を現に受けていない

こと。

５． 建設業許可で一般建設業の建築工事の許可を受けた者であること。

以上

誓　　　約　　　書

　当社は、貴社が執り行う一般競争入札の参加にあたり、次に掲げる各号すべての要件を満たして

いることを誓約致します。